第４号様式（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

ふるさと納税を活用したＮＰＯ指定寄附～ＮＰＯ応援寄附～
補助金変更（中止、廃止）承認申請書

年　　月　　日

神奈川県知事　殿
申請者　郵便番号
住　　所
法人名
代表者名

[bookmark: _GoBack]　　年　月　日付けで交付決定を受けたふるさと納税を活用したＮＰＯ指定寄附～ＮＰＯ応援寄附～補助金に係る事業を変更（中止、廃止）したいので承認を受けたく、次のとおり申請します。

　１　変更（中止、廃止）の内容
	事業の内容

	変更（中止、廃止）前

	補助額
（変更がある場合のみ記入）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更（中止、廃止）後

	補助額
（変更がある場合のみ記入）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　変更（中止、廃止）の理由

　担当者氏名　　　　　　　　　　　　連絡先